
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PRODEJNÍ
ZAŘÍZENÍ

VTC 87-9-1

STOJANY AMANN DŘEVĚNÉ

výška:
šířka:
hloubka:

330 mm
500 mm
220 mm

M0602

výška:
šířka:
hloubka:

520 mm
500 mm
220 mm

87143 100 mTRIANA 50 240

87145 100 mASPO 120 480

POČET CÍVEK

100 mASPO 120 48

NÁVINNÁPLŇKARTATYP POČET BAREV CENA NÁPLNĚ

87141 30 mASPO 30 48

87142 500 mASPO 120

87144
400 m
500 m
100 m

TRIANA 50
TRIANA 44

ASPOTEX 120

87140M0602
ASPO21-COMPL

120

240

240
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24

48
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24
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87147
30 m

100 m
500 m

ASPO 30
ASPOTEX 120

ASPO 120

240
80
80

48
16
16

87148
100 m
400 m
100 m

TRIANA 50
TRIANA 50

ASPOTEX 120

320
40
80

64
8

16

87146 500 mASPO 120 24048

M0602
ASPO22-COMPL

M0602
ASPO23-COMPL

M0602
ASPO24-COMPL

M0602
ASPO25-COMPL

M0604
ASPO41-COMPL

M0604
ASPO42-COMPL

M0604
ASPO43-COMPL

M0604
ASPO44-COMPL

M0604
6 řad 6 řad

Stojany jsou zapůjčeny, platí se pouze náplň.

Pro cívky 100 - 500 m. Pro cívky 100 - 500 m.
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